

Till underhållande församlingar
Tatta Lennartsson IBRA – ICBI

Det var roligt att möta flera av er under Nyhemsveckan. Semestern pågår fortfarande för mig, men vill ge en liten rapport om vad som **händer ute i verksamheterna** i världen och en **förändring i det jag kombinerar arbetet med Distansbibelskolan med.**

I flera av våra bibelskolor pågår intensiv verksamhet även under sommaren.

Några axplock;

I Bhutan har nya bibelstudiegrupper kunnat mötas i en avlägsen by i en svåråtkomlig del av landet. En enkel byggnad har kunnat uppföras och studenterna möts till möten och undervisning regelbundet. I veckan **döptes den 24e personen i år** från bibelgrupperna!

I Nepal växer distansbibelskolan på bra. Tidigare har den skötts enbart av ledarna från huvudstaden Kathmandu. Nu finns det **lokala koordinatörer i flera olika regioner** vilket vi pratat mycket om att få till för att säkerställa kvalitet och expansionskraft.

Våra medarbetare i Kairo jobbar på med att nå ut till majoritetsbefolkningen. De som kommer till tro erbjuds bibelundervisning för att kunna växa till i sin nyvunna tro. Sedan årsskiftet har man fått be med 85 personer och de finns sedan i Distansbibelundervisning. **Bed för de nyfrälsta** – att bli en kristen i Egypten brukar innebära en hög prislapp både från familj och samhälle.

Många i Egypten eller tillresta från andra länder i arabvärlden kommer till Kairo för att få tag på en bibel. I storstaden när man är på resa långt hemifrån är det lite mindre risk att bli upptäckt. I bibelshopen som man driver kommer kunder från Saudi, Irak, Yemen och Algeriet. 420 nedladdningar av Jesusfilmen skedde bara under sommaren.

I Sydsudan pågår ett intensivt översättningsarbete så att Distansbibelskolan med 50 lektioner kan bli klar på ytterligare ett av språken som tåkas i Sydsudan. Bed gärna att det skall gå bra att avsluta det så att de första klasserna kan dra igång under hösten 2023. Ledarträning är det största behovet i **Sydsudan som upplever snabb tillväxt men behöver många kloka, mogna ledare** för att vägleda alla som kommer till tro just nu.

I Västafrika och Centralafrika har flera länder valt att lägga stor energi på att träna sina söndagsskolledare. I Sahel området just nu avlöser statskupperna varandra och oron stiger för att Västafrika blir spelplan för extremt våld som har kopplingar till Ryssland och andra aktörer. Mitt i det **satsar kyrkorna på att rusta nästa generation** för att leva ut sin tro. Bed för området och

Inför hösten kommer också en **ny Distansbibelskola att ta form i Bangladesh**. Kyrkor med fokus på att nå majoritetsbefolkningen vill erbjuda några hundra evangelister att få gå en fördjupande bibelskola på Distans. Otroligt spännande att få utveckla och sätta det i verket - en helt ny uppstart!